

BASIN KUPÜRLERİ

24 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Üniversite eğitimini 'zenginleştiriyorlar'

KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor. Yaklaşık 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi **Kız Öğrenci**

Yurdu'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı. Halk Eğitim Merkezi usta öğreticilerinin desteğiyle yürütülen kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor.

FARKLI DALLARDA EĞİTİM

Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursa tecrübe kazanıyor. **Yurt** müdürü Bircan Aydemir, **yurttaki** 1434 öğrenciden birçoğunun dönem dönem kurslara katıldığını söyledi. Kursların 8 yıl önce başladığını aktaran Aydemir, "Öğrencilerimizin boş zamanlarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmaları adına devletimizin bize verdiği imkânlar çerçevesinde kurslar düzenliyoruz" dedi.



MALZEMEYİ DEVLET KARŞILIYOR

Aydemir, kursların sonunda öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verdiklerini belirterek, şunları kaydetti: "Bu kurslardaki bütün ekipman ve malzemeyi devletimiz karşılıyor. Öğrencilerden hiçbir maddi talebimiz olmuyor. Kurs merkezimiz yurt kampüsü içerisinde olduğu için öğrencilerimiz çok rahat şekilde buraya geliyor. Kurslara öğrencilerin yoğun ilgisi var. Kursları iki dönem halinde düzenliyoruz. Bir dönemde 24 kursumuzdan yaklaşık 500 öğrenci faydalıyor. Talebin yoğun olduğu branşlar için birden fazla sınıf açıyoruz." Ahşap boyama kursiyerlerinden Erciyes Üniversitesi (ERÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü son sınıf öğrencisi Gonca Bozdağ da ders yoğunluğunun olmadığı dönemlerde kurslara gelerek farklı bir deneyim yaşadıklarını ifade etti.

Öğrenci- komşu ilişkilerinde örnek davranış

DOĞRUYOL

Çankırı Gençlik Spor Bakanlığı yurtlarında kalan öğrenciler, kendileri için hazırlanan yemekleri “KOMŞUM PROJESİ” kapsamında komşularıyla paylaşıyor.

Hacı Murad-ı Veli Erkek Öğrenci Yurdunda kalan gönüllü öğrenciler tarafından başlatılan projede, kendileri için hazırlanan yemekleri, hijyen kuralları çerçevesinde özenle paketleyip tek tek belirledikleri komşularına ikram ediyor.

Projenin asıl amacının, israfın önlenmesi ve öğrenci –komşu ilişkilerinin gelişmesi olduğuna değinen öğrenciler “Çıkan yemekleri sıcak halde paketleyip o gün tespit ettiğimiz komşu aile ve öğrencilere ulaştırıyoruz. “ dedi.

Bu tür sosyal projelerin insani değerleri sağladığını ifade eden öğrenciler, “Hayata geçirdiğimiz bu çalışmayla hem israfı önüyoruz, hem de insanlarımızın yüreğine dokunuyoruz. İnsani ve vicdani değerleri kapsayan bu projede bizlere destek olan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza, İl Müdürlüğümüze ve Yurt kadrolarına çok teşekkür ederiz. Böyle bir projenin içerisinde yer almaktan dolayı çok mutluyuz” ifadelerini kullandı.





HAYATI İNANÇ SÖYLEŞİ PROGRAMI İLE ÖĞRENCİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün 2021-2022 eğitim faaliyetlerinden "ÇINARALTI GENÇLİK SÖYLEŞİLERİ" kapsamında Kahramanmaraş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Avukat- Yazar Hayati İnanç'ı yüksek öğrenci yurtlarımızda barınan öğrencilerimiz ile "Can Veren Pervaneler, Hayata Şiirden Bakmak" söyleşi programında bir araya getirdi. 21 Aralık 2021 tarihinde ilimiz Mehmet Akif Kültür Merkezinde gerçekleştirilen programda; Hayati İnanç Keyifli Sohbeti ve Çarpıcı Kışsalari ile

salonu dolduran öğrencilerimize unutulmaz bir gece yaşattı. Şehrimizde barınan öğrencilere yönelik yapılan bu değerli çalışmaların gençlerimiz tarafından önemsendiği dikkatlerden kaçmadı.

Programa katılan öğrenciler bu tür etkinliklerin çok yerinde ve farkındalık oluşturduğunu belirterek bundan sonrada devamını beklediklerini söylediler ayrıca böyle güzel bir programın düzenlenmesinde emeği geçen Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Boz'a Teşekkür ettiler. **HABER: BURHANETTİN BÜYÜKKOL**



Kent Konseyi Niyazi Mısri'yi Anlattı

Malatya Kent Konseyi Niyazi Mısri Çalışma Grubu organizasyonunda "Niyazi Mısri Konferansı ve Tasavvuf Musikisi Dinletisi" programı düzenlendi.

Malatya Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Kent Konseyi Genel Sekreteri Av. Abdulkadir Artan, CEM Vakfı Malatya Şube Başkanı Eşref Doğan, Kent Konseyi Niyazi Mısri Çalışma Grubu Temsilcisi Mehmet Aydemir, Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri, Hacı Hafize Özal **Kız Yurdu** ve Beydağı **Kız Yurdu**'nda kalan öğrenciler katıldı. Niyazi Mısri konulu konferanslarını sunmak üzere Niyazi Mısri Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nazmi Özerol, Tasavvuf Musikisi dinletisi için Niyazi Mısri Çalışma Grubu tasavvuf musikisi sanatçıları katıldı.

Kent Konseyi Genel Sekreteri Av. Abdulkadir Artan, Malatya'nın tari-

hi süreçte birçok isim ile anıldığını söyledi. Malatya'nın güzel insanlar yetiştiren bir güzel şehir olduğunu vurgulayan Artan, "Niyazi Mısri Çalışma Grubumuz da Malatya'ya güzel hizmetler yapacaktır. Niyazi Mısri yaşadığı bu topraklara olan borcunu ödedi. Bizlerde kıymetli şahsiyetimize borcumuzu ödeyeceğiz" dedi.

Kent Konseyi Niyazi Mısri Çalışma Grubu Temsilcisi Mehmet Aydemir, Niyazi Mısri Çalışma Grubu olarak Malatyalı Niyazi Mısri'yi daha iyi tanımak ve tanıtmak amacıyla faaliyetler yaptıklarını söyleyerek, "Malatya manevi anlamda zengin bir şehirdir. Muhiddin İbni Arabi, Sadreddin Konevi, Niyazi Mısri Hazretleri bu topraklarda yetişmişlerdir. Bizlerde bugün burada Malatya'ya hizmet etmek için bir aradayız" dedi.

CEM Vakfı Malatya Şube Başkanı Eşref Doğan, Niyazi Mısri'yi tanımak ve tanıtmak adına yapılan çalışmaların önemli olduğunu söyleyerek,



programı düzenleyen Kent Konseyi Genel Sekreterliğine ve Niyazi Mısri Çalışma Grubuna teşekkür etti.

"Niyazi Mısri" konulu konferans veren Niyazi Mısri Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Nazmi Özerol, Niyazi Mısri'nin hayatı, düşünce dünyası ve yaşadığı dönemin kültürel özellikleri hakkında bilgiler verdi. Niyazi Mısri'nin sürgün hayatını da anlatan ve bu

dönemde yazmış olduğu eserlere değinen Özerol, "Türk tasavvuf edebiyatının, şiir dünyasının en büyük şairlerinden biridir Mısri, duygu ve düşüncelerini Yunus Emre tarzında dile getirmiştir" dedi.

Konferans programının sonunda Niyazi Mısri Çalışma Grubu Tasavvuf Musikisi ekibi tarafından Niyazi Mısri'nin bestelenmiş eserleri seslendirildi. ■HABER MERKEZİ

MANİSA'DA YURT ÖĞRENCİLERİ BİZ BİZE MORAL AKŞAMLARI İLE MORAL BULDU

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında, Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bağlı **öğrenci yurtlarında** düzenlenen etkinlik ile öğrenciler doyusya eğlendi.

PANDEMI sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrencilere müzik şöleni, yöresel ikramlar ve çiğ köfte ikramında bulunuldu. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü

Yunus Öztürk, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Buket İnci, İşkur İl Müdürü Eşref Aslan, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Feridun Gülgeç, İl Millî Eğitim Müdürü Mustafa Dikici, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İl Afet ve Acil Durum

Müdürü Güray Karakaya, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Eyyup Gül, PTT Başmüdürü Beytullah Baybunar, Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Bilal Demir, şube müdürleri, yurt personeli ve öğrencilerin katıldığı programda öğrenciler canlı müzik eşliğinde halay çekerek oyun oynadı. Programda açıklamalarda

bulunan Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Pandemi süreci ile öğrencilerimiz olumsuz etkilendiler. Bizler de Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' programıyla kardeşlerimize moral vermek istedik. Tüm yurtlarımız, öğrencilerimizin evi gibi.

Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu yükseltmek amacıyla bu tür etkinliklerimizi tüm yurtlarımızda gerçekleştiriyoruz. Programa katılan il müdürlerimize ve belediye başkan yardımcılarımıza teşekkür eder, öğrencilerimize eğitim hayatlarında başarılar dileriz." dedi. (HABER MERKEZİ)



Özdemir, Kapadokya Kız Yurdu'nda öğrencilerle bir araya geldi

Kapadokya Kız Yurdu'nda öğrencilerle tanışma, kaynaşma ve bilgilendirme etkinliği düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Kapadokya Kız Yurdu'nda düzenlenen tanışma, kaynaşma ve bilgilendirme etkinliğinde öğrencilerle bir araya geldi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, öğrencilere sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler hakkında bilgilendirme yaptıktan sonra tesislerin 7 gün 24 saat vatandaşların ve tüm paydaşların emrinde olduğunu belirterek başta gençler olmak üzere bütün vatandaşları bu tesisleri kullanmaya ve

spor yapmaya davet etti. Akabinde etkinliğe gençlik liderlerinin tanıtımı ile devam edildi. Uyum programı kapsamında öğrencilerle tanışma, kaynaşma ve bilgilendirmenin yanı sıra moral, motivasyon ve kaynaşma kapsamında yaş pasta kesimi, çiğköfte ikramı ve gençlik merkezi müzik eğitmeni Ufuk Utku Avşar tarafından canlı müzik dinletisi gerçekleştirildi. Sıra gecesi tadında düzenlenen etkinlikte öğrenciler doyusya eğlendi. YASEMİN EKİCİ





MASA TENİSİNDE YURLAR YARIŞTI

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yurtları arasında masa tenisi turnuvası düzenlendi. Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvaya kızlar ve erkekler iki ayrı kategoride mücadele etti. Dostluk ve kardeşlik ortamında geçen müsabakalar sonrasında dereceye girenlere madalya ve kupa verildi. Kız yurtları arasında birinciliği Güzelhisar Öğrenci Yurdu alırken erkek yurtları grubunda ise Nazilli Öğrenci Yurdu birinci oldu.





Üniversite Öğrencilerinden Penguen Dansı

Karabük'te üniversite öğrencileri iki gündür



aralıklı şekilde yağan kar yağışının keyfini hem kayarak hem de penguen dansı yaparak çıkardı. Hava sıcaklığının eksi 1 dereceye kadar düştüğü Karabük'te kar yağışı etkili oldu. Kar yağışının **6 DA**



**KREDİ VE YURTLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**SAFRANBOLU SON
HABER**

HAFTADA 6 GÜN YERE...
KARABÜK
S YAS

Yayın Tarihi : 24.12.2021

Sayfa : 6
Medya Tiraj : 350
StxCm : 35,87



2/2

Üniversite Öğrencilerinden Penguen Dansı

yoğun olmasıyla artan kar kalınlığının keyfini çıkarmak isteyen üniversite öğrencileri dışarıya akın etti. Karabük Üniversitesi kampüsü içinde bulunan Asiye Hatun Kız **KYK yurdunda** kalan kız öğrenciler kar topu oynayıp, poşetlerle kaydılar. Kız öğrencilerin penguen dansı renkli görüntülerin ortaya çıkmasını sağladı.

YURTLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI SONA ERDİ

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen, öğrencilerin gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla düzenlenen İl İçi Yurtlar Arası Futbol Turnuvası heyecan dolu finallerle sona erdi.



Turnuvaya, Karacasu Öğrenci Yurdu, Kuşadası Öğrenci Yurdu, Nazilli Öğrenci Yurdu, Hacı Mustafa Efendizade Öğrenci Yurdu, Yenipazar Öğrenci Yurdu, Gülçiçek Hatun Öğrenci Yurdu ve Adnan Menderes Öğrenci Yurdu olmak üzere toplam 7 takım ve 147 öğrenci katıldı. Yurtlar Arası Futbol Turnuvası'nın final maçı Nazilli Serkan Balcı Spor Sahası'nda gerçekleşti.

Adnan Menderes Öğrenci Yurdu final maçında Nazilli Öğrenci Yurdunu 3-2 yenerek İller arası grup maçlarında Aydın'ı temsil etmeye hak kazandı.

HEYECAN DOLU MAÇLAR

Büyük heyecan ve dostluk içerisinde oynanan maçlarda Adnan Menderes Öğrenci Yurdu turnuvayı birincilikle bitirmeyi başar-

dı. Turnuva sonucunda Nazilli Öğrenci Yurdu 2. olurken 3.'lük kupasını ise Hacı Mustafa Efendizade Öğrenci Yurdu kazandı. Şampiyon takıma kupa ve maddiyaları Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, 2. olan takıma Nazilli Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Şaban Güven Eker, 3. olan takıma ise Gülçiçek Hatun Yurt Müdürü Mustafa Bal tarafından verildi. Madalya ve kupa töreninin ardından tüm sporcularla birlikte Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne pasta kesimi gerçekleşti.



FAALİYETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Öğrencilerin müsabakalara yoğun ilgi gösterdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Fillikçioğlu, "Öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda birçok farklı branşa müsabakalarımızın startını verdik. Başlatmış olduğumuz turnuvalardan olan Yurtlar Arası Futbol Turnuvası'nı, Fair Play çerçevesinde ve 5 gün süren müsabakalar şeklinde güzel,

çekişmeli maçlar ile tamamladık. GSB Yurtları, öğrencilerin yüksek öğrenim gördüğü sırada sadece barınma imkanı sunan bir kurum olmaktan çıkıp, eğitim, kültürel ve sportif faaliyetlerle onların bédensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişimlerine katkıda bulunan bir hale dönüştü. Artık geleneksel hale gelen futbol turnuvasımız hem öğrencilerimizin kaynaşması açısından hem de pandemiden sonra öğrencilerimizin eğlenceli zaman geçirmeleri açısından ekstradan



moral oldu. Bu morali hep yüksek tutmak için İl Müdürlüğümüze bağlı yurtlarımızda yıl boyunca çeşitli kültürel ve sportif faaliyetlerimiz devam edecek" dedi



YURTLAR ARASI BADMİNTON TURNUVASI SONA ERDİ

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce düzenlenen, Yurtlar arası Badminton Turnuvası'nda, 1. Kırıkkaşık **Kız Yurdu**, 2. Mersin **Kız Yurdu** ve 3. Anamur **Kız Yurdu** oldu. Birbirinden çekişmeli mücadelelerin ardından, dereceye

girenlere ödülleri Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Vedat Akyar ve Anamur İlçe Müdürü Doğan Kuz tarafından verildi. Ödüllerini alan kadın sporcular, sevinçlerini aldıkları ödüllere verdiler.



Şampiyonluk kupasını aldılar büyük coşku yaşadılar Kupaya Devrek uzandı

Zonguldak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren **öğrenci yurtları** arasında voleybol turnuvası düzenlendi. Zonguldak Sporcu Fabrikası Spor Salonu'nda Ereğli, Devrek, Alaplı ve Zonguldak yurtları arasında oynanan Erkekler Voleybol turnuvasında şampiyon Devrek oldu.

Final maçında Ereğli ile karşılaşan Devrek rakibini 2-1 yenerek şampiyonluğa ulaştı. Şampiyon Devrek'e kupasını Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Kültür Faaliyet Şube Müdürü Gencay Bilgili verdi. Devrek şampiyonluk kupası ile birlikte büyük coşku yaşarken son olarak zafer pozu verdi.

ZAFER CAN SPORCULARINI KUTLADI

SYDV Devrek Yurt Müdürü Zafer Can şampiyon olan sporcularını kutlayarak şunları söyledi: "Yurtlararası Voleybol Turnuvası'nda İl birincisi olan SYDV Devrek Yurt Müdürlüğü Erkek Öğrenci Voleybol takımımızı canı gönülden kutlar, başta Hakan Tunay hocam olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederim. Şampiyon Devrek" *(Haber: Ender Yüksel)*